
 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      от 19.05.2015г. № 6-1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты города Москвы, 

сформированное по результатам внешней проверки годового отчета об 

исполнении бюджета муниципального округа Левобережный в городе Москве за 

2014 год, проведенной в соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Соглашением об осуществлении внешней проверки 

годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Левобережный в 

городе Москве от 11.01.2012 года № 1//150/01-14, решением Совета депутатов 

муниципального округа Левобережный  от 18 ноября 2014 года № 14-5, 

 

Совет депутатов решил: 

 

Принять к сведению результаты заключения на годовой отчет об 

исполнении бюджета муниципального округа Левобережный в городе Москве за 

2014 год.  

 

   

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                      С.Ф.Бутырина 

 

О результатах внешней проверки 

Контрольно-счетной палатой города 

Москвы отчета об исполнении 

бюджета муниципального округа 

Левобережный в городе Москве за 

2014 год 


